
 

 
 
 

KARTA ZGŁOSZENIA 
 

24 września 2019 r., wtorek 
      Boisko Orlik 2012 (Warszawa – Mokotów, ul. Chełmska 23) 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA KL IV-VI (roczniki 2009-2007) 

 
NAZWA PLACÓWKI ZGŁASZAJĄCEJ UCZESTNIKÓW:     ……………………………………………………………………… 
         PIECZĄTKA PLACÓWKI 
 

 

Potwierdzam, że wyżej wymienieni zawodnicy nie mają przeciwwskazań zdrowotnych do gry w piłkę nożną. 

 
……………………………………………………… 

               Podpis Opiekuna 

UWAGA 
 

 zgłoszenia  należy nadsyłać faksem  nr (22) 400 86 46  w terminie  

 maksymalnie do 23 września br. do godz. 12.00 

Wszystkie  rubryki  ZGŁOSZENIA POWINNY ZOSTAĆ WYPEŁNIONE 

(PISMEM DRUKOWANYM)  
 
 

 

LP. IMIĘ NAZWISKO ROCZNIK 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

Opiekun (imię i nazwisko):                                                              tel. kontaktowy: 

KONTAKT Z ORGANIZATOREM:  
P. MONIKA KARDA  
 602 228 732;  

e-mail:  
monikakarda@fundacjabowarto.pl 

FUNDACJA ”BO WARTO 
00-713 WARSZAWA,  UL. BATALIONU AK BAŁTYK 7/U3 

►►►www.fundacjabowarto.pl 
 

  
  

TURNIEJ PIŁKARSKI  
                          DLA AMATORÓW 
 

mailto:monikakarda@fundacjabowarto.pl

